ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

по аттестации  педагогических работников на подтверждение

 соответствия занимаемой должности
МКОУ Герейхановской СОШ № 1им.Р.Османова
«28»  декабря  2019 г.                                                №  1
Присутствовали:

 Гаджимурадова М.Н. – директор школы, председатель АК

Магамдарова Э.М.– заместительдиректора по УР, заместитель председателя комиссии;

 Джалилова М.А.– заместитель директора по УВР по нач.классам, заместитель председателя комиссии;

Ханова А.Ш. – учитель русского языка и литературы, секретарь комиссии;

Мамалиев А.К.. – председатель первичной профсоюзной организации, член комиссии;

Ламетова Р.З. – педагог-психолог школы, член комиссии;

Аллахкулиева З.Г. – учитель математики, рук МО, член комиссии;

Зейнудинова Г.З.-- член комиссии.

Повестка дня:
1. Ознакомление членов АК с нормативными документами о порядке аттестации педагогических и руководящих работников в 2018/2019 учебном году.
2. Утверждение кандидатур экспертов для проведения аттестации педагогических работников ОУ на соответствующую квалификационную категорию в 2019/2020 учебном году.

3. Составление графика аттестации педагогических работников ОУ в 2018/2019 учебном году.

По первому вопросу «Ознакомление членов АК с нормативными документами о порядке аттестации педагогических работников в 2018/2019 учебном году» выступил председатель АК Гаджимурадова М.Н. и ознакомил с соответствующими нормативными документами.

По второму вопросу «Утверждение кандидатур экспертов для проведения аттестации педагогических работников ОУ на соответствующую квалификационную категорию в 2018/2019 учебном году» выступил председатель АК Гаджимурадова М.Н. и предложил следующий состав экспертов для проведения аттестации педагогических работников на соответствующую квалификационную категорию в 2018/2019 учебном году:

	№
	ФИО аттестуемого
	Должность
	На какую квалификационную категорию подано заявление
	ФИО эксперта
	Должность
	Квалификационная категория

	1
	Абдурагимова Н.К.
	учитель
	СЗД
	Гаджимурадова М.Н.
	Учитель

	2
	Агабалаева Д.Я.
	учитель
	СЗД
	Гаджимурадова М.Н.
	учитель

	3
	Ханова Р.Г.
	учитель
	СЗД
	Гаджимурадова М.Н.
	учитель

	4
	Ламетова Р.З.
	учитель
	СЗД
	Джалилова М.А.
	учитель

	5
	Мамалиев А.К
	учитель
	СЗД
	Гаджимурадова М.Н.
	учитель

	6
	Османова И.Ш.

	учитель
	СЗД
	Магамдарова Э.М
	учитель

	7
	Эмирбекова Л.Ш.
	учитель
	СЗД
	Магамдарова Э.М
	учитель

	8
	Сулейманова М.Ф.
	учитель
	СЗД
	Магамдарова Э.М
	учитель

	9
	Магарамов Н.Р.
	учитель
	СЗД
	Гаджимурадова М.Н.
	учитель

	10
	Нежведилова Д.А
	учитель
	СЗД
	Гаджимурадова М.Н.
	учитель

	11
	Фейзуллаева Э.К.

	учитель
	СЗД
	Магамдарова Э.М
	учитель

	12
	Алискерова Ф.М.

	учитель
	СЗД
	Магамдарова Э.М
	учитель

Решение: утвердить состав экспертов для проведения аттестации педагогических работников на соответствующую квалификационную категорию в 2018/2019 учебном году.
По третьему вопросу «Составление графика аттестации педагогических работников в 2018/2019 учебном году» выступила заместитель председателя АК Магамдарова Э.М. и предложила примерный график аттестации для утверждения.

	№
	ФИО аттестуемого
	Должность
	Дата начала аттестации
	Дата окончания аттестации

	1
	Абдурагимова Н.К.
	Учитель начальных классов
	27.12.19
	29.01.2019

	2
	Агабалаева Д.Я.
	Учитель математики
	27.12.19
	29.01.2019

	3
	Ханова Р.Г.
	Учитель родного языка и литературы
	27.12.19
	29.01.2019

	4
	Ламетова Р.З.
	Учитель английского языка
	27.12.19
	29.01.2019

	5
	Мамалиев А.К.
	Учитель физики
	27.12.19
	29.01.2019

	6
	Османова И.Ш.
	Учитель начальных классов
	27.12.19
	29.01.2019

	7
	Эмирбекова Л.Ш.
	Учитель начальных классов
	27.12.19
	29.01.2019

	8
	Сулейманова М.Ф.
	Учитель родного языка и литературы
	27.12.19
	29.01.2019

	9
	Магарамов Н.Р.
	Учитель математики
	27.12.19
	29.01.2019

	10
	Нежведилова Д.А.
	Учитель математики
	27.12.19
	29.01.2019

	11
	Фейзуллаева Э.К.
	Учитель начальных классов
	27.12.19
	29.01.2019

	12
	Алискерова Ф.М.
	Учитель биологии
	27.12.19
	29.01.2019

Решение: представить аттестующимся учителям для ознакомления и утверждения график аттестации педагогических работников в 2018/2019 учебном году.

	С протоколом ознакомлены:

Абдурагимова Н.К.---------------------
Агабалаева Д.Я.---------------------------
Ханова Р.Г.------------------------------------
Ламетова Р.З.-------------------------------
Мамалиев А.К.-----------------------------
Османова И.Ш.-------------------------------
Эмирбекова Л.Ш.-----------------------------
Сулейманова М.Ф.----------------------------
Магарамов Н.Р.-----------------------------
Нежведилова Д.А.---------------------------
Фейзуллаева Э.К-----------------------------
Алискерова Ф.М.-----------------------------
ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

по аттестации  педагогических работников на подтверждение

 соответствия занимаемой должности

МКОУ Герейхановской СОШ № 1им.Р.Османова

«10» января  2019 г.                                                                                №  2

Присутствовали:

Председатель аттестационной комиссии     - Гаджимурадова М.Н. – директор школы, председатель аттестационной комиссии;

Магамдарова Э.М.– заместитель директора по УР, заместитель председателя комиссии;

Джалилова М.А.– заместитель директора по УВР по нач.классам, заместитель председателя комиссии;

Ханова А.Ш. – учитель русского языка и литературы, секретарь комиссии;

Мамалиев А.К.. – председатель первичной профсоюзной организации, член комиссии;

Ламетова Р.З. – педагог-психолшколы, член комиссии;

Аллахкулиева З.Г. – учитель математики, рук МО, член комиссии;

Зейнудинова Г.З.-- член комиссии.

Аттестация педагогов на соответствие занимаемой должности:

Абдурагимова Н.К.

Агабалаева Д.Я.

Ханова Р.Г.

Ламетова Р.З.

Мамалиев А.К.

Османова И.Ш.

Эмирбекова Л.Ш.

Сулейманова М.Ф.

Магарамов Н.Р.

Нежведилова Д.А.

Фейзуллаева Э.К.

Алискерова Ф.М.
По вопросу «Аттестация педагогических работников на соответствие занимаемой должности» слушали экспертов АК. Эксперты провели экспертизу в форме: посещение и анализ открытого урока и внеклассного мероприятия, проводимого аттестуемым; анализ методических разработок.

Были представлены следующие документы:

1.Заявление,

2.Характеристика-представление;

3.Методическая разработка открытого урока;

                                                                     ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

по аттестации педагогических работников на подтверждение

 соответствия занимаемой должности

МКОУ Герейхановской СОШ № 1им.Р.Османова

От 29.01 2019 г.                                                                                        №3

Решение аттестационной комиссии МКОУ ГСОШ № 1 им. Р.Османова:

1) Абдурагимова Н.К – соответствует занимаемой должности учителя начальных классов
2) Агабалаева Д.Я.- соответствует занимаемой должности учителя математики.

3) Ханова Р.Г.- соответствует занимаемой должности учителя родного языка и литературы
4) Ламетова Р.З.– соответствует занимаемой должности учителя английского языка
5) Мамалиев А.К.- соответствует занимаемой должности учителя физики
6) Османова И.Ш - соответствует занимаемой должности учителя начальных классов.

7) Эмирбекова Л.Ш.- соответствует занимаемой должности учителя начальных классов.

8) Сулейманова М.Ф.– соответствует занимаемой должности родного языка и литературы.

9) Магарамов Н.Р.– соответствует занимаемой должности математики.
    10) Нежведилова Д.А соответствует занимаемой должности учителяматематики.
    11) Фейзуллаева Э.К. соответствует занимаемой должности учителя начальных классов

    12) Алискерова Ф.М. соответствует занимаемой должности учителябиологии.

	С протоколом ознакомлены:

Председатель аттестационной комиссии     - Гаджимурадова М.Н. – директор школы, председатель комиссии;

Магамдарова Э.М.– заместитель директора по УР, заместитель председателя комиссии;

Джалилова М.А.– заместитель директора по УВР по нач.классам, заместитель председателя комиссии;

Ханова А.Ш. – учитель русского языка и литературы, секретарь комиссии;

.Мамалиев А.К.. – председатель первичной профсоюзной организации, член комиссии;

Ламетова Р.З. – педагог-психолшколы, член комиссии;

Аллахкулиева З.Г. – учитель математики, рук МО, член комиссии;

Зейнудинова Г.З.-- член комиссии.